


Type dokument	Type møte	
Referat	Styringsgruppemøte i Felleskristen 1000-årsjubileumskomitee Moster 2024 (Sion Mosterhamn - Kristent Fellesskap Bømlo - Pinsemenigheten Klippen - Salem Moster - Pinsemenigheten Betania Mosterhamn - Den norske kirke)	 FELLESKRISTEN KOMITÉ FOR MOSTER 2024
Dato	Styringsgruppen:	Jubileumskomiteén:
Tidspunkt: Onsdag 10.04.24 kl. 19-21:45 Sted: Sion Mosterhamn	<ul style="list-style-type: none"> Sion Mosterhamn: <i>Geirr Standal</i> (leder) Kristent Fellesskap Bømlo: <i>Edgar Vorland</i> Pinsemenigheten Klippen: <i>Odd Tore Sønstabø</i> Pinsemenigheten Betania Mosterhamn: <i>Jarle Sortland</i> Den norske kirke: <i>Asbjørn Gundersen</i>. <p>Forfall:</p> <ul style="list-style-type: none"> Salem Moster: <i>Knut Fauskanger</i> Den norske kirke: <i>Trygve Leigland</i>. 	<ul style="list-style-type: none"> Haakon Georg Moe (leder) Torbjørn Hammersland (Nestleder) Aksel Lygre Jon Andreas Tjentland Ole Petter Erlandsen (ml under Orienteringer) <p>Forfall:</p> <p><i>Jakob Andre Vedøy</i>.</p>

SAK	TEMA
	<p>Velkommen Leder Geirr Standal ønsket alle velkommen og åpnet med Guds ord (Rom. 1:14), hvorpå den irske salmen «Deg og få skode» ble avsungenet.</p>
1/24	<p><u>Orientering: Komitearbeidet siste halvår</u></p> <ul style="list-style-type: none"> Komiteén har siste halvår avholdt 4 komitemøter og behandlet 42 saker. Komiteén har i denne perioden i tillegg avholdt ca. 40 fysiske/digitale møter el. e-postkorrespondanse med: <ul style="list-style-type: none"> <u>Månedlig:</u> <ul style="list-style-type: none"> - Forfatter Håvard Sand (Ungdom i Oppdrag) - Foreningen Jorsalfarere («Returning to Jorsal»): John Malvin Eriksen - Foreningen Himmelske Toner: Orkesterleder Arild Stav og prosjektleder Astrid Nærbø - Moster 2024: Elsa Aanensen, Vilde Rossebø og Jenny Larsen - Skaperkraft: Bjørn Are Davidsen - Norges Kristne Råd: Erhard Hermansen - Norme (Norsk Råd for Misjon og Evangelisering): Øystein Samnøen - Nasjonalt Bønneråd: Tarjei Cyvin - Produksjonsmøter med Moster 2024 og ABC Studio (fom. januar): Vilde Santell m. fl. - TV-produksjonsmøter: Øyvind Rygg (Kanal 10), VisjonNorge (Gawdat Mtrious), Bjarte Ystebø (Kristen Media Norge) og Tor-Bjørn Nordgaard (Verdinytt) - TV-redaksjonsmøter (fom. januar): Elisabeth Mork (Kanal 10), Bjarte Ystebø (Kristen Media Norge), Birger Wroldsen (VisjonNorge) og Tor-Bjørn Nordgaard (Verdinytt). <u>Enkeltstående møter:</u> <ul style="list-style-type: none"> - Bømlo Gospel: Leder Elin Akse Vik (skriftlig) - TV Inter: Einar Matre / Ole Kristiansen - Det kristne Vikingelaget «Olavs menn»: Ove Ravn Hansen (skriftlig) - TV12 Bedehuskanalen: John Hardang, Geir Jensen og Lars Marius Palmesen - Indremisjonssamskipnaden: Marit Ådnanes - Troens Ord Karmøy: Birger Wroldsen - Jesusfestivalen (Kristiansand): Geir Johannessen - Arne Stenersen og Håkon Tolås (Sion) - Moster Amfi: Styreleder Arild Steinsland og daglig leder Nina Olsen - Moster 2024: Styreleder Per Bjørn Habbestad og daglig leder Elsa Aanensen - Maler Vebjørn Sand - Bømlo kommune: Ordfører Morten Helland / Varaordfører Ragnfrid Sønstabø - KrF Bømlo: Birgit Esperø - Bømlo-Nytt: Redaktør Nils-Tore Sele - Sunnhordland: Tidligere redaktør Marit Holm - KPK (Kristelig Pressekontor): Redaktør Stein Gudvangen - Dagen: Tore Hjalmar Sævik - Kristkyrkja: Jens Thoresen - Katolikk Ragnhild Høen - Menighetsrådsleder for den katolske menighet, Haugesund: Petter Steen Jr. (som også er styremedlem i M24) - Den katolske menighet, Stavanger: Sogneprest Pål Bratbak - Den katolske menighet, Bergen: Sogneprest Alois Brodersten - VisjonNorge: Jan Hanvold, konst. Teknisk sjef Christina Sengsvoll og programredaktør David Sagen - Norge I DAG: Trine Hansen og Anita Apelthun Sæle.

	<p>Haakon Georg Moe har i tillegg deltatt på:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bønnekonferansen Troens Ord (Haugesund, 5. – 7. januar): Stands og 15 min. appell (samsending med <i>VisjonNorge</i>) - Verdinytt sitt digitale abonnent-møte (med Ole Petter Erlandsen): Mandag 5. februar - Økumenisk Kontaktforum Sunnhordland (hos KF Bømlo): 6. februar - Nasjonal Bønnekonferanse (Grimerud, 16. – 18. februar): 10 min. appell - Radio 3.16 (Kristiansand, 15 mars): Morgengjest - 35 min. intervju - Jesusfestivalen (Kristiansand, 15. mars): Stands sammen med OleP. og 15 min. appell (samsending med <i>Kanal10</i>). - Kristent Fellesskap Bømlo: Flere korte info'er i løpet av vinteren.
2/24	<p><u>Orientering: Mediearbeidet det siste halvåret</u></p> <p>Lansering av jubiléet for Felleskristen Komité (Salem torsdag 23. november) Etter initiativ fra <i>Aksel Lygre</i>, ble det denne kvelden avholdt en Temakveld: «<i>Kristenretten - meir enn ein bagatell?</i>» med <i>Ole Petter Erlandsen</i> og <i>Bjørn Are Davidsen</i> (Skaperkraft). Vi brukte denne anledningen til å «tjuvstarte» jubiléet. Vi fikk <i>ordfører Morten Helland</i> til å holde tale og å åpne jubiléet ved å vise «vår egen» reklamefilm (2 mnd. før alle andre): https://youtu.be/42h_SoGak9M?si=9YoHv6o482chlJw I tillegg fikk vi prost <i>Svein Arne Theodorsen</i> og daglig leder i M24 <i>Elsa Aanensen</i> til å komme med hilsen.</p> <p>Arrangementet ble filmet og finnes på følgende lenker:</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ Del 1 (offisiell åpning): https://www.youtube.com/watch?v=mhWtg7Sn47w&t=7s ❖ Del 2 (Temakvelden): https://www.youtube.com/watch?v=Bpmbj1thBQg&t=418s <p>I tillegg fikk vi publisert:</p> <ul style="list-style-type: none"> ❖ Kronikk om jubiléet i; <i>Dagen</i>, <i>Bømlo-nytt</i>, <i>Sunnhordland</i> og <i>Stavanger Aftenblad</i>: https://www.aftenbladet.no/meninger/debatt/i/gE2weL/tjuvstart-paa-1000-aarsjubileet-for-kristenretten ❖ Nyhetsartikkel i nettavisen <i>Verdinytt</i>: https://verdinytt.no/samfunn/kristenliv/kultur/2023/tusen-ar-med-kristne-verdier-i-norsk-lov/19.1708 <p>I etterkant ble det gjennomført flere medieintervjuer:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ <i>Radio 3.16</i> – Mandag 27. nov. ○ <i>Kanal 10</i> – Mandag 27. nov. ○ <i>TVL</i> – Søndag 3. des., og ○ <i>TV12 Bedehuskanalen</i> – Mandag 18. desember. <p>Det arbeides fremdeles med å få intervjuavtale med <i>Visjon Norge</i>.</p>
3/24	<p><u>Orientering: Planlagte informasjonstiltak</u></p> <p>Lokale møter:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) <i>Gilje bedehus</i> (søndag 7. april) b) <i>Salem bedehus</i> (søndag 14. april) c) <i>Sion Moster</i> (søndag 21. april) d) <i>Moster Grendautval</i> (årsmøtet onsdag 24. april) – <i>ikke bekreftet</i> e) <i>Filadelfia Auklandshamn</i> (søndag 28. april) <p>Til orientering planlegger <i>Norge IDAG</i> «<i>Kampanjemøte</i>» på Moster (onsdag 1. mai).</p> <p>Medietiltak:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Haakon Georg vil delta på <i>Kristen Media Norge</i> sitt program «<i>Samtalen</i>» torsdag 9. mai (Kr. Himmelfartsdag) b) Ole Petter Erlandsen vil bli invitert til <i>Kanal10</i> for innslag relatert til jubiléet og boken sin c) Vi vil forsøke å få inn <i>Nyhetsmeldinger</i> i «<i>Live med venner</i>» (tirsdager kl. 22) fom. 14. mai tom. 4. juni d) Nettavisen <i>Verdinytt</i>, som er en av våre <i>Mediepartnere</i>, vil i mai ha jevnlig omtale av våre arrangementer.
4/24	<p><u>Regionalt Pinsestevne & Barna's Pinsefest</u> (søndag 19. mai: kl. 11:00 – 15:45)</p> <p>Rapport fra produksjonsleder Aksel Lygre: <i>Bakgrunn:</i> Regional felleskristent jubileum der me med takksemi feirar 1000 år med ei nasjonal kyrkje. Arrangementet har til føremål å samla alle kristne i regionen til ei åndeleg markering av vår kristne lovtradisjon, og bekrefte og vitalisera den kristne kulturarven frå det historiske som hende på Moster i 1024.</p> <p>Dette skal vi gjera ved å:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Be for Norge og kalla til bøn om at Gud framleis skal vera «bygningssmannen» ○ Fremja Guds rike ved å styrka og velsigne den kristne einskpen ○ Vitna om at Gud, Jesus og Den Heilage Ande er ein realitet i dag – eit levande håp til evig liv. <p>Vi ynskjer også å gjenskapa noko av den atmosfæren som var under 900-årsjubileet i 1924, der deltakarane skal sitja igjen med;</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Ærefrykt for det Gud sette i gong for 1000 år sidan ○ At Den heilage Ande bekreftar med sitt gudsnærvær det vi markerar ○ Forna vilje til disippelskap med grunnlag i at vi er Guds barn, og at me som læresveinar fungerer som lys og salt.

Produksjonsteam:

- o Jakob Andre Vedøy, Atle Nygård, Geirr Standal og Aksel Lygre
- o Team for samling for borna: Marianne Hollund Espeland, Marta B. Hamn, Serina Nøstbakken og Svein Konrad Sjursen.

- Målgruppe: Heile storfamilien i områda Sunnhordland og Haugalandet. Det er sendt innbyding 2 gonger til mottakarar i Sunnhordland og på Haugalandet
- Lokale: Moster Amfi
- Talar: Øystein Gjermø – generalsekretær i *Pinsebevegelsen i Norge*
- Musikk: Håkon Tolås, piano, Espen Isak Egeland, trompet; Sveinung Hølmekbakk, sang
- Lyd: Ivar Birkeland
- Sanghefte/program vert utarbeidd rett over påske. Info om føremål for offer lagt inn i program.

Barna's Pinsestevne går av stabelen i Mini-amfiet, som er klarert til bruk frå bygdautvalet. Produksjonsteamet ser det som viktig at dei fire med ansvar for barneopplegget har tydeleg eigarskap til opplegget for borna. Dei jobbar veldig bra. Start i amfiet. Kontaktperson: Svein Konrad Sjursen.

Matservering: Moster Amfi står for sal av mat og drikke for dei som ønsker det.

Program:

- o 11:00: Gudsteneste / møte
- o 12:30: Matpause
- o 13:30: Verdiinnlegg og panelsamtale
- o 14:50: Vandring opp på Vetahaugen
- o 15:15: Seremoni på Vetahaugen (30 min.)*
- o 15:45: Slutt.

* *Ang. den planlagde bønnestunda på Vetahaugen:* M24 melder at sidan «Nye Vetahaugen» offisielt skal opnast 1. juni av Kronprinsen, er det ikkje ønskeleg at det blir halde nokre offisielle markeringar der oppe i forkant. Me repliserte i siste samarbeidsmøte at me ikkje har tenkt å ha nokon offisiell markeringe, berre ei mindre bønnestund– som opplevast symboltung dersom ho blir utført på sjølve Vetahaugen. Me er samde om å halda kontakten med M24 vedr. dette.

Billetter: Produksjonsteamet vel å nytta seg av billettsystemet CHECKIN for både barneopplegget og i amfiet,- godt lagt til rette for oss av HG.

Møtevertar/parkeringsteam: Me stiller med 5 personar for kvar i komiteen – dvs 20 stk. totalt.

Fyrstehjelpsutstyr, hjartestartar og helsepersonell vert ordna

Panelsamtalen vert leia av Torbjørn Hammersland. I panelet: Sofie Braut, Øystein Gjermø og Ole Petter Erlandsen (Me nyttar ein App for å få inn spørsmål frå amfiet).

Informasjon i møtet:

For en snau uke siden kom det en henvendelse fra Kystpilegrimsprest *Einar Vegge* på vegne av; *Bjørgvin bispedømme* sin *Verdiseglas 2024* som går Sokndal/Egersund til Nidaros, via Moster søndag 1. pinsedag:

De ønsker «å sikre en god samordning av verdiseglassen og pinsestevnet i forbindelse med at de gjerne vil være til stede på det felleskristne møtet/gudstjenesten kl 11 under pinsestevnet». De skriver videre: «Kunne det være en mulighet at en representant for verdiseglassen kunne delta i pinsestevnets panelsamtale etterpå? Nidaros biskop, Herborg Finnset, kommer og blir med på utsendingen og første etappe av verdiseglassen. Sammen med henne kommer også Borghild Lundeby, som leder sekretariatet for «Norge i tusen år» - arbeidet fram mot den offentlige markeringen av Nasjonaljubileet 2030.

Vi har ønske om at pinsestevnet kunne utvides noe, slik at det kunne inkludere en vandring/prosesjon ned til kaien, der deltakere fra stevnet fikk overvære offisielle hilsener og utsending av båten «Caroline av Sandnes», med bl. a. ungdomsrepresentanter, og være med på å sende ut verdiseglassen på den første etappen mot Halsnøy kloster, deretter videre til Fana kirke og Landslovsjubileet i Bergen».

Produksjonsteamet ønsker å komme *Verdiseglassen* i møtet ved at Pinsestevnet utvides på slutten - til å inkludere tilbud for de fremmøtte til å følge de ned til båten etter bønnestunden (hvor det vil bli offisielle hilsener fra ordfører og biskop).

De vil også gå i dialog med dem mht. at biskopen enten kan be en bønn under stevnet, eller «lyse velsignelsen».

Når det gjelder henvendelsen vedr. å delta i panelsamtalen blir det vanskelig å justere dette inn pga. sen henvendelse, da produksjonen er ferdig tidsplanlagt.

Ang. den planlagte bønnestunden på Vetahaugen:

25. mars fremførte M24 i møte at det ikke ønskelig at det blir holdt noen offisielle markeringer der oppe i forkant av åpningen av «Nye Vetahaugen» 1. juni. De problematiserte også at kanskje ikke byggarbeidene var ferdig den 19. mai, og at det da ikke er tilrådelig med folkeansamling.

Produksjonsteamet vil ta hensyn til M24 sine bekymringer, og flytter bønnestunden ned til «Kyrkjestølen» ved siden av gamlekirken.

Vedtak: *Produksjonsteamet arbeider videre langs de linjer som fremkom i samtalen.*

6/24	<p>Mottakelse av seilskuten Christian Radich (fredag 31. mai kl. 16)</p> <p>I februar ble <i>Komitéen</i> spurt av M24 og JORSAL-pilegrimene om bord i C.R. om å legge til rette for mottakelsen av skuten.</p> <p>«Fredag 31. mai kl. 16 kommer seilskuten <i>Christian Radich</i> seilende inn til Moster. Bli med å lag FOLKEFEST når båten klapper til kai, og Rettsjubileumshelgen begynner! Det blir mye musikk, oppvisning og sang. Deltakere: Bremnes Janitsjar, Moster skolekorps, Bremnes og Moster Drill og mannskoret Havdur. Taler av Ordfører og tilreisende pilegrimer fra <i>Christian Radich</i> (som kommer fra Oslo)».</p> <p><u>Kjøreplan:</u></p> <table border="1" data-bbox="264 483 1481 712"> <thead> <tr> <th>NR.</th> <th>Start kl.</th> <th>Program</th> <th>Deltaker</th> <th>Kommentar</th> <th>Varighet</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>16:30</td> <td>Korpsmusikk</td> <td>Moster skulekorps m/ drill</td> <td></td> <td>15:00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>16:45</td> <td>Erik Bye-sanger</td> <td>Mannskoret Havdur</td> <td></td> <td>15:00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>17:00</td> <td><i>Grevling i taket</i> (3 min.) Edv. Grieg: Sigurd Jorsalfar (Opus 56) - Homage March, arr. Kjell Martinsen (10 min.)</td> <td>Bømlo Janitsjar</td> <td>Folk på landgangen i slutten på denne sekvensen, ca. 17:10 Ordfører m.fl. står å tar i mot. Pilegrimer, kaptein og mannskap går til tilvist plass.</td> <td>13:00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>17:13</td> <td>Taler (3 min. hver)</td> <td>Ordfører og repr. fra Pilegrimer</td> <td></td> <td>06:00</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>17:19</td> <td><i>Fra norske musikkspill, Arr. Thingnæs</i></td> <td>Bømlo Janitsjar</td> <td></td> <td>05:30</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>17:24</td> <td>Slutt</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <p><u>Vedtak:</u> <i>Komitéen</i> arbeider videre langs de linjer som fremkom i samtalen.</p>	NR.	Start kl.	Program	Deltaker	Kommentar	Varighet	1	16:30	Korpsmusikk	Moster skulekorps m/ drill		15:00	2	16:45	Erik Bye-sanger	Mannskoret Havdur		15:00	3	17:00	<i>Grevling i taket</i> (3 min.) Edv. Grieg: Sigurd Jorsalfar (Opus 56) - Homage March, arr. Kjell Martinsen (10 min.)	Bømlo Janitsjar	Folk på landgangen i slutten på denne sekvensen, ca. 17:10 Ordfører m.fl. står å tar i mot. Pilegrimer, kaptein og mannskap går til tilvist plass.	13:00	5	17:13	Taler (3 min. hver)	Ordfører og repr. fra Pilegrimer		06:00	6	17:19	<i>Fra norske musikkspill, Arr. Thingnæs</i>	Bømlo Janitsjar		05:30	7	17:24	Slutt			
NR.	Start kl.	Program	Deltaker	Kommentar	Varighet																																						
1	16:30	Korpsmusikk	Moster skulekorps m/ drill		15:00																																						
2	16:45	Erik Bye-sanger	Mannskoret Havdur		15:00																																						
3	17:00	<i>Grevling i taket</i> (3 min.) Edv. Grieg: Sigurd Jorsalfar (Opus 56) - Homage March, arr. Kjell Martinsen (10 min.)	Bømlo Janitsjar	Folk på landgangen i slutten på denne sekvensen, ca. 17:10 Ordfører m.fl. står å tar i mot. Pilegrimer, kaptein og mannskap går til tilvist plass.	13:00																																						
5	17:13	Taler (3 min. hver)	Ordfører og repr. fra Pilegrimer		06:00																																						
6	17:19	<i>Fra norske musikkspill, Arr. Thingnæs</i>	Bømlo Janitsjar		05:30																																						
7	17:24	Slutt																																									
6/24	<p>Gospel & Talkshow: «På grensa til Lovsang» (fredag 31. mai kl. 22)</p> <p><u>Rapport fra produksjonsleder Jon Andreas Tjentland:</u></p> <p><u>Forslag til Programinnslag:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> o Sang av Bømlo Gospel o Lovsang og allsang o <i>Tablå</i> fra sluttscene i «I slik ei natt» v/ skuespiller Håkon Kvarven Paulsen som spiller vikinghøvdingen <i>Tore Hund</i> o Samtale Ole Petter Erlandsen (forfatter av boken «Anno 1024 – året som forandret Norge») o Samtale Mimir Kristjánsson (Rødt politiker på Stortinget) o Samtale med Astrid Johanne Holm (politi i Oslo – har trent kvinnelig politi i Afghanistan) o Samtale med Brødrene Sand o Samtale med Ellen Vold (Langevåg) om hennes møte med Jesu ubetingede kjærlighet (jfr. Bømlo-Nytt, 03.11.23) o Appell av Thor Haavik («Farmen-presten»). <p><i>Info i møtet:</i> Innslaget med pilegrimer fra Jorsal går muligens ut siden de ikke skal til Israel i år.</p> <p><i>Budsjett:</i> Arrangementet balanserer med 755 solgte billetter (uten <i>filming</i> av <i>Talkshowet</i>).</p> <p><i>Status fra produksjonsteamet:</i> Vi i produksjonsteamet har jobbet godt, og gleder oss til arrangementet. Det er kjedelig at kostnaden knyttet til Moster Amfi og lyd/lys ble så kostbart som det ble. Dette har satt begrensinger i forhold til å invitere inne andre gjester. Det er også kjedelig at vi ikke lyktes med å skaffe ekstern finansiering. Uansett, vi har tro på et utsolgt Amfi og at det kommer til å bli en veldig fin kveld, i tråd med ønskene skissert for kvelden (jf. avsnittet knytte til hvilke følelser vi ønsker publikum skal sitte igjen med: «Stolt, opplyst og takknemlig over alt det gode Kristenretten brakte med seg, der en får være med på en manifestasjon av at Gud er en «del av dagen i dag», og får økt tillitt til Gud i en tid som er annerledes»).</p> <p>Vi har neste komitemøte tirsdag 29. april. Da skal vi gjennomgå kjøreplanen sammen med <i>Jan Erik Larssen</i>.</p> <p><u>Fra samtalen tar vi med:</u> -Det anbefales så snart som mulig å starte med jevnlig Facebook-posting (jfr. bilder av de mest kjente gjestene) + betalt kampanje.</p> <p><u>Vedtak:</u> <i>Produksjonsteamet</i> arbeider videre langs de linjer som fremkom i samtalen.</p>																																										
7/24	<p>Talkshow: «LIVE med venner – SPESIAL». Temakveld om Kristenretten (lørdag 1. juni kl. 19, Sion)</p> <p><u>Rapport fra produksjonsleder Torbjørn Hammersland:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> o Setekapasiteten i Sion er på 200, men etter TV12 sin befarng ble det anbefalt kun solgt 150 plasser. Disse er nå utsolgt o Det blir LIVE flerkamerasending som blir vist på de kristne TV-stasjonene o Programleder blir; Bjarte Ystebø og Tone Haukeland Mork (Live med venner Spesial) o 4 av 6 gjester er bekreftet: Inger Lise Rypdal, Ole Petter Erlandsen, Thor Håvik og Alv Magnus o 2 sanggrupper med 3 sanger hver; Kamilla og Ingvar Hemnes og Lillian og Stian Lauvås (med 2 musikere). <p><u>Forslag til Kjøreplan:</u></p>																																										

NR.	Start kl.	Program	Deltaker	Varighet
1	19:00	Velkommen	Bjarte Ystebøy og Tone Mork	05:00
2	19:05	Intervju	Inger Lise Rypdal	15:00
3	19:20	Sang	Lillian og Stian Lauvås	05:00
4	19:25	intervju	Ole Petter Erlandssen	15:00
5	19:40	Sang	Lillian og Stian Lauvås	05:00
6	19:45	Intervju	Thor Håvik	20:00
7	20:05	Sang	Kamilla og Ingvar Hemnes	05:00
8	20:10	Intervju	Alv Magnus	15:00
9	20:25	Sang	Kamilla og Ingvar Hemnes	05:00
10	20:30	Intervju		10:00
11	20:40	Sang	Lillian og Stian Lauvås	05:00
12	20:45	Intervju		10:00
13	20:55	Sang	Kamilla og Ingvar Hemnes	05:00
14	21:00	Slutt		

Fra samtalen tar vi med:

-Utad bør en ikke profilere 21-sendingen som «Nachspiel». Finn et annet «programnavn».

Vedtak: Produksjonsteamet arbeider videre langs de linjer som kom frem i samtalen.

8/24 Status sponsor-innsalg

Bakgrunn

Formålet er å samle inn nok sponsormidler til å dekke avvik mellom budsjettert inntekter og kostnader, anslagsvis 100.000 kr, slik at en minimum går i balanse - og forhåpentligvis får et lite overskudd som kan deles mellom de tre utvalgte veldedige organisasjonene.

Komité

Komitéen har fått strategisk bistand fra *Arne Stenersen* på Sion. Menighetene utpekte representanter som har arbeidet utover senvinteren, og helt frem til nå. I tillegg til Arne har følgende vært med i arbeidsgruppen: *Håkon Tolås, Edgar Vorland, Odd Tore Søndstabø, Jarle Sortland, Vermund Hjelland og Knut Fauskanger.*

Resultat

Det har vært vanskelig å skaffe sponsormidler til «religiøse formål». De aller fleste bedriftene vi har vært i kontakt med sponser barne- og ungdomsaktiviteter og / eller spesifikke prosjekt knytte til for eksempel Ukraina-krigen, eller andre gode almene formål. I tillegg kan det nevnes at vi har støtt på konkurranse fra *Moster 2024* som ikke har gjort det lettere å få sponsormidler.

Der vi likevel har sett en «åpning» har vært innen følgende målgrupper:

- Lokale bedrifter med en hvis sponsorkapasitet som ser på det som positivt for kommunen og lokalsamfunnet
- Personer med betydelig formue - som har en personlig motivasjon til å støtte evangeliske arrangement.

Ved utsendelse av styrepapirene er det ikke kommet noen lovnader om beløp, og status vil derfor bli gitt direkte i møtet slik:

- *Embicon* – mottatt 5.000 kr
- *Trapperingen* – ikke endelig avklart. Jarle følger opp.
- *Eidesvik Havfisk* – ikke endelig avklart. Edgar følger opp.

Det ble nevnt et tips om å ta kontakt med *Gunnvald Bjotveit*, som kanskje kunne være villig til å se igjennom listen – om det er noen bedrifter som en ennå ikke har spurt – og som kan være villig til å gi noe midler (innen utgangen av mai).

9/24 Orientering: Status TV-samproduksjon

Bakgrunn

Komitéen hadde et ønske om at *mest* mulig skulle bli vist på TV, slik at vi slapp kostnadene med *filmdokumentasjon*. Status i fjor sommer og helt frem til nå er at NRK kun skal vise Gudstjenesten på søndag.

For å forsøke «å lukke dette gapet», tok Haakon Georg i fjor høst kontakt med de kristne TV-selskapene* for å se hvordan en sammen kunne bidra til å fremme Guds rike, og samtidig styrke og velsigne de kristne mediebedriftene seg imellom.

* Kanal 10, TV12, VisjonNorge, TVL, Kristen Media Norge («På Tvers» – «Live med venner» – «Samtalen») og Verdinytt.

Vi startet med å motta pristilbudet fra TV12 i fjor høst for å produsere; *Pinsesestevnet* (Moster Amfi/Vetahaugen) og *Talkshowet «Live med venner Spesial»* (Sion) på 106.250,- kr. Vi skjønnte fort at vi ikke ville klare å reise sponsorinntekter til dette, og gikk

i begynnelsen av desember i dialog med selskapene for å finne en «dugnads-løsning» der alle parter deltar / «gir inn» - slik at ingen trenger å fakturere noe, til noen.

Det har vært jevnlig, og god dialog med de fleste selskapene i løpet vinteren, men pga. en endring i *Visjon Norge*'s ledelse på nyåret, kom ikke endelig avtale med dem på plass før 7. mars.

TVL (tidligere Vårt Land-TV) har også vært vanskelig å få dialog med, og de har fått frist til onsdag 3. april med å slutte seg til TV-samsendingen.

Programinnhold

Dialogen har likevel avdekket - at det i en slik «dugnadsjobb» ikke lar seg gjøre å få TV-produsert *Pinsestevnet*.

Det en ønsker å fokusere på - er en 7 timers heldagsssending - lørdag 1. juni slik:

Sendeskjema	Program	Anker	Sted
a) Kl. 15-19	God ettermiddag – Norge*	Elisabeth Mork / Birger Wroldsen	Mosterhamn
b) Kl. 19-21	Live med Venner – Spesial	Bjarte Ystebø / Tone Mork	Sion
c) Kl. 21-22	Nachspiel	Alle (inkl. utegående team)	Sion.

* Opptak mellom kl. 10:30-14:30 sendes «LIVE-to-tape» samme ettermiddagen mellom kl 15-19 (inkl. visning av miniserien *Kristenretten*).

Innholdsleveranser

- | | |
|--------------------------|---|
| a) Felleskristen Komité: | Produksjonslokaler og fasiliteter (strøm, kost/losji og transport) |
| b) Kanal 10: | Totalansvar teknisk produksjon, Mosterhamn + programlederressurs (1 prs.) |
| c) TV12: | Totalansvar teknisk produksjon, Sion Moster |
| d) TVL: | Programmet <i>Dialogen</i> produsert av K10 |
| e) Kristen Media Norge: | Programlederressurser (2 prs.) |
| f) Verdinytt: | Utegående reportasjeteam (2 prs.) - redigering til ferdig innslag. |



Dette vil si at vi IKKE får filmet; *Pinsestevnet*, Talkshowet *På grensa til lovsong*, og Jubileumsfinalen *Himmelske toner*.

Det er på denne bakgrunn gjort to fremstøt:

- a) *Filmdokumentasjon av Jubileumsfinalen Himmelske toner:*

Komitéen fikk i vinter kontakt med produksjonsselskapet *TV Inter*, som i sin tid lagde miniserien *Kristenretten*. De kom med et produksjonsestimert på 200.000 kr. Det ble tidlig klart at komitéen ikke hadde økonomiske ressurser til en slik produksjon.

Vi henvendte oss derfor til *Moster 2024* med spørsmål om de kunne overta den videre dialogen med *TV Inter*, enten for å koble på *NRK*, eller ta det videre direkte med *TV Inter* - da med utgangspunkt i en programidé; «*Dokumentarprogram Kristenrettsjubiléet*» - der noe av jubileumsfinalen kan bli filmet.

- b) *Innhentet tilbud på filmdokumentasjon av Pinsestevnet og Talkshowet «På grensa til lovsong»* (se neste sak).

10/24

Dokumentasjon av Felleskristen Komité sitt arbeid i forbindelse med 1000-årsjubiléet for Kristenretten [-Tilbud om filmdokumentasjon av Pinsestevnet og Talkshowet «På grensa til lovsong»](#)

Bakgrunn

Komitéen har det siste halvåret vært opptatt av å undersøke hvordan de ulike jubileumsorganisasjonene tenker rundt arkivering av materiell relatert til *1000-årsjubiléet for Kristenretten*:

-Vi har utfordret *Moster Amfi- og Kyrkjehistoriske Senter* på å ta det langsiktige ansvaret, blant annet med å kjøpe det ledige internett-domenet *kristenretten.no* – foreløpig uten hell.

-*Moster24* vil be sine eiere (Bømlo kommune/Vestland fylkeskommune) om å drifte deres hjemmeside til 2030. Det betyr at vår «Landingsside» / hjemmeside vil være ivaretatt frem til det: <https://moster2024.no/felleskristen-komite>

Pr. i dag har vi følgende innhold på vår hjemmeside:

- Offisiell åpning av Kristenrettsjubiléet (inkl. Temakveld Kristenretten - torsdag 23. november på Moster)
- Trailer - Programserien "Kristenretten"
- Programserien "Kristenretten"
- Samtaleopplegg til programserien "Kristenretten"
- Innlegg v/ Haakon Georg Moe: *Hva gikk kristenretten ut på - og hva betydde den for vårt lands utvikling?*

- Boken «Anno 1024 - Året som forvandlet Norge»
- Fellesuttalelse om Kristenretten (fra Norges Kristne Råd, NORME og Nasjonalt Bønneråd) - *Kommer*
- Prekenspirasjon 2023.
- Prekenspirasjon 2024 – *Kommer.*

Når vi gjennom TV-samsendingen får stemningsintervjuer fra Jubileumshelgen, mangler vi følgende dokumentasjon for å sikre Kristenrettsjubiléet for etterselektene:

- *Pinsesevnet* søndag 19. mai, og
- *Talkshowet «På grensa til lovsong»* fredag 31. mai.

Tilbud

Vi har mottatt slikt tilbud fra personen som produserte opptaket under «tjuvåpningen» på Salem (torsdag 23. nov); *Helge Mæland*:

- 1) Pinsesevnet: 26.750 kr
 - 2) Talkshow «På grensa til lovsong»: 16.500 kr
- Sum: **43.250 kr** (inkl. mva.)

Fra samtalen tar vi med:

-Det anbefales å innhente flere tilbud. En aktuell tilbyder er profesjonell fotograf *Bjørn Kjetil Ljosdal* (Moon Media, Langevåg).
-Innhentet pris synes noe dyrt, og det ønskes ikke å bruke mer enn maksimalt 30.000 kr til tiltaket.

Vedtak: *Styringsgruppen vedtar å gjennomføre filmdokumentasjon iht. fremlagt forslag. Det ønskes innhentet alternativt pristilbud, og dersom prisen er innenfor en ramme på 30.000 kr, aksepteres et slikt tilbud.*

11/24

Prosjektregnskap 2023

Inngående beholdning (IB) 1. januar

829,85

Dato	IB	Inntekt	Utgift
02.01	Kontingent 22/23, KF	2 500,00	
02.02	Pizza, komitemøte		199,00
15.02	Lunsj for TV Inter (Befaring Moster)		226,80
18.04	Kontingent 22/23, Dnk	2 500,00	
21.04	Lunsj, Turne "Drømmen om Norge"		3 762,32
02.05	Kontingent 22/23, Betania	2 500,00	
05.05	Annonse Bømlo-Nytt, Turne "Drømmen om Norge"		5 250,00
12.05	Innbet. Salg av 16 bøker á kr 379,-	6 064,00	
30.05	Div. seminarutgifter, Mostraseminar -23		2 020,00
13.06	Reiseregning for Ole Petter Erlandsen (div. intervjuer Brg. 30/5)		4 020,00
21.06	2 stk. lunsj for TV Inter (Moster) i forbindelse med filminnspilling		634,50
18.09	Kontingent 23/24, Salem Moster	2 500,00	
19.10	Refusjon fra UiO; Annonse Bømlo-Nytt (5/5)	2 625,00	
20.11	Kontingent 23/24, Betania	2 500,00	
26.09	Refusjon 2 stk. flybilletter (OSL-HAU), brødrene Sand		1 994,00
23.10	Kontingent 23/24, Klippen	2 500,00	
13.11	Lunsj Brødre Sand		221,15
27.11	Honorar Temakveld, Ole Petter Erlandsen		3 000,00
27.11	Honorar Temakveld, Bjørn Are Davidsen		3 000,00
27.11	Gave til Foredragsholderne		796,00
27.11	VIPPS-offer	12 645,00	
27.11	Offer	200,00	
30.11	Reiseregning for Ole Petter Erlandsen		2 826,00
30.11	Kontingent 23/24, Dnk	2 500,00	

	<table> <tr> <td>06.12</td> <td>Kontingent 23/24, Sion</td> <td>2 500,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>14.12</td> <td>Annonse Bømlø-Nytt, Tjuvstart på jubiléet</td> <td></td> <td>3 000,00</td> </tr> <tr> <td>27.12</td> <td>Filmopptak av "Tjuvstarten på jubiléet" og Temakvelden</td> <td></td> <td>15 000,00</td> </tr> <tr> <td>31.12</td> <td>Kontingent 23/24, KF</td> <td>2 500,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>44 034,00</td> <td>45 949,77</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Resultat 2023</td> <td>- 1 915,77</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="2">Egenkapital pr. 01.01.24</td> <td>- 1 085,92</td> <td></td> </tr> </table> <p>Vedtak: Styringsgruppen vedtar prosjektrengskapet for 2023 med et underskudd på 1.916,- kr.</p>	06.12	Kontingent 23/24, Sion	2 500,00		14.12	Annonse Bømlø-Nytt, Tjuvstart på jubiléet		3 000,00	27.12	Filmopptak av "Tjuvstarten på jubiléet" og Temakvelden		15 000,00	31.12	Kontingent 23/24, KF	2 500,00				44 034,00	45 949,77	Resultat 2023		- 1 915,77		Egenkapital pr. 01.01.24		- 1 085,92	
06.12	Kontingent 23/24, Sion	2 500,00																											
14.12	Annonse Bømlø-Nytt, Tjuvstart på jubiléet		3 000,00																										
27.12	Filmopptak av "Tjuvstarten på jubiléet" og Temakvelden		15 000,00																										
31.12	Kontingent 23/24, KF	2 500,00																											
		44 034,00	45 949,77																										
Resultat 2023		- 1 915,77																											
Egenkapital pr. 01.01.24		- 1 085,92																											
12/24	<p>Revidert budsjett</p> <p><i>Komiteéns budsjettstrategi har ikke vært formalisert, men gjennom styringsgruppens møter har det kommet frem følgende prioritering:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Dekke våre egne kostnader 2) Finansiere filmdokumentasjon 3) Eventuelt bidrag til utvalgte veldedige organisasjoner. <p>Regnskapet for 2023 viser at vi har brukt opp kontingentene. Dvs. at vi har ingenting «å gå på» i forhold til utgifter fremover.</p> <p>I samråd med leder/nestleder har en klart å identifisere fremtidige <i>administrasjonskostnader</i> på anslagsvis 30.000 kr. Dette består av; påløpte og kommende reiseutgifter, utgifter til bespising/mottakelse - og leie av <i>Felleshuset</i> (jfr. sak 14).</p> <p>Det foreslås at disse kostnadene fordeles i budsjettet slik:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pinsestevnet: 29.000,- kr • Live med venner Spesial: 1.000,- kr. <p>Revidert budsjett gjøres opp med et underskudd på 15.000 kr, under forutsetning av;</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Filmdokumentasjon</i> er vedtatt med maks 30.000 kr • Siden usikkerheten vedr. nye uforutsette budsjettposter nå er liten, settes «buffer» til kr 0,- • At arrangementet «På grensa til lovsong» blir utsolgt (inkl. færre Fribilletter pga. færre pilegrimer enn antatt) • 5.000 kr i sponsorinntekter • 100.000 kr i kollekt (noe usikkert) • Det er lagt inn noe Kollekt-inntekter (10.000 kr pr. program) ved at TV-sendingene promoterer vårt VIPPS-nummer. <p>Fra samtalen tar vi med:</p> <p>-Dersom det over sommeren viser seg at vi går mot et <i>underskudd</i>, bør vi vurdere å oppfordre menighetene til å avholde et eget offer for de tre organisasjonene i løpet av høsten.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen vedtar revidert budsjett iht. samtalen med et underskudd på ± 15.000 kr.</p>																												
13/24	<p>Valg av revisor</p> <p>Regnskapsfører <i>Tone Alvsvåg</i> (Azets) er med i ungdomslaget på Gilje bedehus, og har sagt seg villig til å utføre dette arbeidet.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen velger <i>Tone Alvsvåg</i> som revisor for <i>Felleskristen</i> Komité.</p>																												
14/24	<p>Orientering: Dugnadsinnsats under jubileumshelgen</p> <p>Det vil være behov for en god del dugnadsjobbing i jubileumshelgen; alt fra diverse «sjauing», transport-oppdrag, samt å ha solister og andre gjester på overnatting.</p> <p>«Basen» vår denne helgen vil være på <i>Felleshuset</i> på <i>Dalaneset Brygge</i>. Her kan alle komme å ta seg en pause, spise og prate. På lørdagen vil blant annet de som jobber i TV-produksjonen ha sine møter/måltider her.</p>																												

	<p><u>Transportgruppen</u> ledes av <i>Atle Nygård</i> (KF) med følgende medlemmer; <i>Geir Peder Grønås</i> (Salem) og <i>Hans Magne Stokka</i> (Moster kyrkje). Det er foreløpig meldt inn 18 transportoppdrag; først og fremst lokalt på <i>Moster</i>, men også noen turer til/fra; <i>Sandvikvåg</i> og flyplassen i <i>Haugesund (Helganes)</i>.</p> <p><u>Overnattingsgruppen</u> ledes av <i>Jakob Vedøy</i> (Salem) med følgende medlemmer; <i>Aud-Mona Hammersland</i> (Sion), <i>Hans Magne Stokka</i> (Moster kyrkje) og <i>Judith Hovland</i> (Klippen). Det er foreløpig meldt inn 24 overnattingsoppdrag.</p> <p>Eller kan det nevnes at vi har kommet i kontakt med tidligere sekretær for Kristningsjubiléet; <i>Jorunn Høyland</i> som har takket ja til å bistå komitéen med enkelte dugnadsoppgaver.</p>
15/24	<p><u>Orientering: «Fellesuttalelse Kristenretten 2024»</u></p> <p>Etter fjorårets initiativ fra baptistpastor og styremedlem i <i>Nasjonalt Bønneråd</i>; <i>Bjørn Olav Hansen</i> – gjorde; <i>Norges Kristne Råd</i> (NKR), <i>Norme</i> og <i>Nasjonalt Bønneråd</i> følgende vedtak:</p> <p>«Styret i (...) er positive til å være med å utarbeide et felleskirkelig Memorandum i forbindelse med Kristenrettsjubileet i 2024 og vil kontakte (de andre organisasjonene) for å få nedsatt en arbeidsgruppe som kan utarbeide et utkast til tekst».</p> <p>Arbeidsgruppen har bestått av; generalsekretær i NKR <i>Erhard Hermansen</i>, daglig leder NORME <i>Øystein Samnøen</i>, styremedlem NB <i>Bjørn Olav Hansen</i>, rådgiver Skaperkraft <i>Bjørn Are Davidsen</i>, og <i>Haakon Georg Moe</i>.</p> <p>Vedlagt følger det endelige <i>Memorandum</i>, med forbehold om endelig godkjenning i styret for <i>Nasjonalt Bønneråd</i> (9/4).</p> <p>NKR vil ta ansvar for utsendelse av Pressemelding - der dokumentet fremstår i en fin, grafisk «look».</p>
	<p>Eventuelt</p> <p>a) Styringsgruppen bes holde av følgende tidspunkt:</p> <ol style="list-style-type: none"> i. Mottakelse: Fredag 31. mai kl. 17:30-19:00 (Felleshuset på <i>Dalaneset Brygge</i>). ii. Avslutningsfest: Mandag 3. juni kl. 17-20 (Sionkjelleren). Vi ønsker å samle hele <i>Komitéen</i>, øvrige <i>sentrale medarbeidere</i>, og <i>Styringsgruppen</i> til en liten markering rett i etterkant av <i>Rettsjubileumshelgen</i>. <p>b) Tidspunkt for siste Styringsgruppemøte: Tirsdag 12. nov. kl. 19 (digitalt). Her vil endelig, revidert prosjektregnskap behandles (inkl. forslag til fordeling av overskudd iht. vedtak).</p> <p>c) Håvard Sand sin bokturné «Det første i vår lov»: drommenomnorge.no <i>Proklamedia</i> vi <i>Håvard Sand</i> vil reise rundt i Norge etter påske for å fortelle om <i>Kristenretten</i> og «peke» frem mot <i>Moster-jubiléet</i> og jubileumsfinalen «Himmelske toner» - sammen med forfatter <i>Ole Petter Erlandsen</i> og hans bok «Anno 1024 – Årets som forvandlet Norge». Turnéen begynner torsdag 18. april, og vare til søndag 5. mai.</p> <p>d) Bønnekonferansen (24. – 26. mai, Stord/Moster) arrangert av Nasjonalt Bønneråd og UiO Det sentrale skriftstedet for konferansen står i <i>Jesaja 2:3: «For lov skal gå ut fra Sion, Herrens ord fra Jerusalem».</i></p> <p>Arven fra <i>Jerusalem</i> nådde våre kyster med innføringen av <i>kristenretten</i> i 1024. Den var med å legge grunnlaget for det som skulle bli nasjonen Norge. Guds Ord skapte forandring i samfunnet, og formet Norge gjennom århundrene, like til vår tid. Siste helga i mai vil vi samles fra hele landet for å takke Gud. «<i>Du sende ditt Ord til Noregs fjell, så ljøs over landet strøymde</i>». Vi tror at lyset skal styrke seg og spres fra våre kyster i årene som kommer, så Norge: <i>Reis deg, bli lys!</i> Program:</p> <p>Fredag 24. mai 17.00 Middag 19.00 Lovsangsfest med takk for 1000 år.</p> <p>Lørdag 25. mai 06.00 Morgenbønn 08.00 Frokost 09.30 Guds historie og plan med Norge 12.00 Lunsj 13.00 Toner i 1000 år, lyden av Norge 14.30 Fruktpause 15.00 Norge – en misjonsnasjon 17.00 Middag 19.00 Guds kall til Norge (<i>Alv Magnus</i>).</p> <p>På søndag 26. mai vil det bli arrangert <i>Bønnevandring</i> på <i>Moster</i> for å erklære at "<i>Guds Ord, det er vårt arvegods</i>". <i>Bønnevandringen</i> starter ved <i>Moster gamle kirke</i> kl. 10.00, og avslutning ved <i>Korset</i> kl. 12.30. En vil stanse ved poster underveis med sang, appeller og bønn.</p>

e) Ulike arrangement i Rettsjubiléet i forbindelse med besøket av seilskuten «Christian Radich»

Internt arrangement: Shabbat-måltid med lokale ungdommer om bord i Christian Radich (fredag 31. mai kl. 19-21):
Ungdomsklubber på Bømlo inviteres inn (Sion Ungdom, Salem Aktiv og Gilje ZoomIn).

FORSLAG til arrangement: «Tingstein-signering» (lørdag 1. juni kl. 13:45):

Vi har spilt inn til M24: Hva med i forkant av Vetahaug-åpningen (kl. 14) å få overlevert til *Kronprinsen* (på vegne av Moster Amfi) et maleri fra *Vebjørn Sand*, og med gående/sjøfarende pilegrimer til stede?

Arrangement: «Åpent Skip» Christian Radich (lørdag 1. juni kl. 16-18).

Arrangement: «Verdisamtale» (lørdag 1. juni kl. 19-21):

Talkshow-vert *Marianne Eide* med Podcasten «Vendepunkt» vil sende LIVE på Facebook fra *Christian Radich*: «Historier fra virkeligheten Hvordan troen ble et vendepunkt».

f) Overlevering av Felleskristen Komité sin logo

Vi er kontaktet av en person som ønsker å etablere en ny *Felleskristen Komité* som skal arbeide økumenisk på samme måte som oss, frem mot Olavsjubiléet i 2030. Vi har vært i kontakt med grafikeren som har laget logoen vår, og han har ingen motforestilling mot å gi den videre.

g) Bønnarbeidet

Bønneansvarlig i Felleskristen Komité, Jens Thoresen, har invitert bønnefolk i menighetene til 4 Zoom-bønnemøter (frem til rettsjubiléet) på partalls-mandager kl. 20:30.

h) Sikkerhetsvurderinger

Vi har sendt henvendelse til Vest Politidistrikt, avd. Stord om våre planer, og bedt de ta kontakt med oss ved behov. Vi vil selv foreta HMS ROS-vurderinger i forhold til interne risikoforhold.

Møtet ble avsluttet med bønn for det videre arbeidet.